
KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND 

UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2021 OCH DET FÖRSTA 

HALVÅRET 2022 

Meddelande 31.5.2021 

 

Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 6.5.2021 och fattade beslut om 

utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2021 och det första halvåret 2022. Det totala antalet 

ansökningar från Island och Finland var 47 stycken och styrelsen beslutade att dela ut bidrag till 24 

sökande till ett sammanlagt belopp om 22 350 euro.  

Till fondstyrelsen hör stadsdirektör Pekka Timonen (ordförande), universitetslärare Sari Päivärinne, 

rådgivare/biträdande direktör Áslaug Dóra Eyjólfsdóttir och arkitekt Málfríður Krístjánsdóttir. 

Kulturfonden Island-Finland beviljar årligen bidrag till enskilda personer, organisationer och 

föreningar för projekt som främjar kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och Island. 

Följande projekt fick bidrag: 

 

Samhälle och demokrati 

Island Panorama Center, Reykjavík, 1200 euro 

Resebidrag för att ordna The Reykjavik/Helsinki Carnival i augusti 2021. 

 

Litteratur 

 

Osuuskunta Kirjasin / Kustannusliike Parkko, Åbo, 1000 euro  

Bidrag för att publicera den isländska Sigurður Pálssons dikter i urval på finska. 

 

Musik 

 

Elinkeinoyhtymä El Cerrito, Korpilahti, 1500 euro 

Resebidrag för att Grainville Train-bandet uppträder på Reykjavík Fringe Festival i juli 2021. 

Jonas Rannila ja Eero Karjalainen, Helsinki, 750 euro 

Resebidrag för att bekanta sig med isländsk manskörs- och operamusik och presentera finsk 

manskörs- och operamusik på Island. 

Pieni Balleriina- tiimi, Tammerfors, 450 euro 

Bidrag för att uppträda på Reykjavík Fringe Festival i juli 2021 med föreställningen ”Pieni 

Balleriina”. 

Suomen Solistiyhdistys - Finlands Solistförening r.y, Helsingfors, 1200 euro 

Resebidrag för att ordna ett konsertutbyte mellan Finland och Island. 

 

Scenkonst 

 

AABA (Leikhópurinn Kex), Reykjavík, 1200 euro 

Resebidrag för att uppträda med monologen ”A Few Words About Me" på Fringe Festival i Lahtis i 

september 2021.  



Ihander, Anna-Maija, Åbo, 500 euro 

Resebidrag för att uppträda på Reykjavík Fringe Festival i juli 2021 med föreställningen "Old Jokes 

by Margaretha Ante Porcos". 

Nordic Council, Tammerfors, 500 euro 

Resebidrag för att uppträda på Reykjavík Fringe Festival i juli 2021 med nycirkusföreställningen 

"Three men from the North”. 

RISA, Helsingfors, 1200 euro 

Resebidrag för att delta i Reykjavík Fringe Festival i juli 2021 med verket RISA-Friction.  

Spindrift Theatre, Reykjavík, 750 euro 

Resebidrag för att repetera och framföra devisingföreställningen ”THEM” i Reykjavík.  

Törmä, Taneli, Köpenhamn, 500 euro 

Resebidrag för att uppträda på Reykjavík Fringe Festival i juni 2021 med discodansföreställningen 

"OPEN YOUR HEART”. 

 

Film 

Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 1500 euro 

Bidrag för att presentera isländska filmer samt bjuda in isländska filmskapare till festivalen Helsinki 

International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2021. 

Keski-Suomen elokuvakeskus, Jyväskylä, 500 euro 

Bidrag för att visa isländsk film under festivalen Arktisen Upeeta i Jyväskylä i november 2021 samt 

bjuda in en isländsk filmskapare på distans.  

Night Visions - Yön kuvat ry, Helsingfors, 1500 euro 

Resebidrag för att visa isländska filmer och bjuda in filmskaparna till Night Visions International 

Film Festival i november 2021 och april 2022 samt för att samarbeta med den isländska festivalen 

Frostbiter.  

RIFF | Reykjavík International Film Festival, Reykjavík, 1200 euro 

Resebidrag för att bjuda in tre finska professionella gäster för att delta i RIFF:s Industry Days i 

Reykjavík i oktober 2021 under Reykjavík International Film Festival.  

Walhalla rf, Helsingfors, 1000 euro 

Bidrag för att ordna visningar av isländsk film, särskilt på mindre orter i glesbygden. 

 

Bildkonst 

 

Akureyri Museum, Akureyri, 1000 euro 

Bidrag för en utställning om den hjälp Akureyri och Eyjafjörður gav Finland under vinterkriget och 

efter andra världskriget. Utställningen är en del av Akureyri Museums 60-årsjubileum och Akureyris 

160-årsjubileum. 

Bryggman-säätiö, Åbo, 750 euro 

Resebidrag för att ställa ut en Erik Bryggman-utställning i Nordens Hus i Reykjavík. 

Jensson, Magnús, Reykjavík, 1200 euro 

Resebidrag till Sveaborg för att studera en konstbaserad koloni i närheten av ett stadscentrum som 

har likheter med Engey.  



Nordens Hus Reykjavík, Reykjavík, 500 euro 

Bidrag för att ställa ut utställningen ” Time Matter Remains” i Nordens Hus i Reykjavík med bland 

annat det finska konstnärskollektivet nabbteeri.  

Tornion Pohjola-Norden ry, Torneå, 500 euro 

Resebidrag för att bjuda in Steina Gudmundsdóttir från Island till evenemanget Tornio 400 

Neulefestarit/Stickfest/Knit Fest i augusti 2021.  

Media 

Korpela, Suvi, Kotka, 750 euro 

Resebidrag för att i samarbete med en isländsk samarbetspartner skapa en kulinarisk 

plattform/arkiv på nätet. 

Vetenskap 

Building bridges for sustainability, Helsingfors, 1200 euro 

Resebidrag för att skapa en turnerande utställning med deltagande konst om biodiversitet i 

botaniska trädgårdar i Reykjavík och Åbo. 

 

Ytterligare information: 

Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet 

fonderna@hanaholmen.fi 

Hanaholmsstranden 5 

02100 Esbo 


